
 

 

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće 

Grada Gospića, na sjednici održanoj dana 29. travnja 2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

 o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Gospića 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Gospića kao 

temeljni planski dokument kojim se procjenjuju opasnosti prirodnih, tehničko tehnoloških velikih 

nesreća i katastrofa kao i moguće posljedice. 

 

 

Članak 2. 

 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Gospića izrađena je od strane ovlaštene 

tvrtke ALFA ATEST d.o.o. iz Splita i sastavni je dio ove Odluke, te nije predmet objave u „Službenom 

vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

Članak 3. 

 

 Jedan izvornik u tekstualnom i digitalnom obliku čuva se u nadležnom upravnom odjelu Grada 

Gospića. 

 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

  
KLASA: 240-01/23-01/1 

URBROJ: 2125-1-01-24-30 

Gospić, 29. travnja 2024. godine 

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                          Ana - Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 


